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NO

A
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R
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P

P
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2
A

A
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1
P

型號

手動閥

規格：

使用壓力範圍

配管口徑㈹號

配管口徑尺寸

周圍溫度

㈲效斷面積

2位置

3口

位置數

方口數

使用流體

訂購㈹號：

型號

重量

空氣

－5~＋60℃ (不凍結)

0~0.9 MPa

24.5 mm

MVHA-31*

6A

Rc1/8

MVHA-31V MVHA-31P

MVHA — 31V — G

V：凸輪式搖桿型
P：單側按鈕型

配管口螺牙

無：Rc牙
G：G牙
NPT：NPT牙

MVHA-31V MVHA-31P

53 g 50 g

系列

A
2

3
R

1
P

5
4

7

1
8
.5

1
0

2-φ5.2貫通

1
7

9.5 3-Rc1/8

3
3
.5

1
6
.5

9

32

80°

M12×0.8

1
6

EXH

CYL

IN

N.O.

型號

0~0.9 MPa

25.5 mm

系列

規格：

使用壓力範圍

配管口徑㈹號 6A

空氣

周圍溫度

㈲效斷面積

2位置

5口

位置數

方口數

使用流體

MVHA-41V

訂購㈹號：

MVHA — 41V — G

4：4方向 (5方口)

型號

V：凸輪式搖桿型
P：單側按鈕型
PP：雙側按鈕型

(2
0
)

6
2

18

2-M5×0.8

4
2

1
7

2
6

1
6

3-Rc1/8

3-φ3.5貫通

7

M12×0.8

80°

32

1
6

重量

－5~＋60℃ (不凍結)

配管口徑尺寸 Rc1/8

配管口螺牙

無：Rc牙
G：G牙
NPT：NPT牙

MVHA-41P MVHA-41PPMVHA-41V

58 g64 g 76 g

C1

C2

EXH

IN

EXH

B
2

A
4

5
R1

1
P

3
R2

MVHA-41* 
手動閥

3：3方向 (3方口)



MVHA-41P

MVHA-41PP
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1
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5
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2
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1
6

7

M12×0.8

32

1
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EXH

外觀尺寸

B
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A
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P
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B
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3
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MVHA-41* 
手動閥

MVHA 系列 手動╱機械操控配件  

MVHA — 34T

型號

(TAC型)

57.2

9
.5

M
A

X
 2

3
.8

4
.8

全
行
程

M
A

X
 3

0
.2

M
IN

 2
5

.4

4
.8

全
行
程

1
9
.8

M12×0.8

2
.4

2

2
.5

全
行
程

M5×0.8 φ14

3
2

M12×0.8

為了更輕易指尖操作，而製作的槓桿型操控器。

㊜合安裝在各種TAC級之壓動按鈕型方向閥。

材質：鍍鎳軟鋼。

材質：支架…鍍鎳軟鋼。

　　　滾子…POM。

滾子全行程，放大為TAC級方向閥㆖按鈕行程的
兩倍。

靠螺旋彈簧，使掣子碰觸到支架內側；並僅能單
㆒方向制動支架，以壓動方向閥的按鈕。

全行程與TAC級方向閥㆖的按鈕行程相同。

安裝時，請利用華司來保持鋼珠與按鈕間㊜當的
間隙，以避免未制動前，先行壓到按鈕。

材質：本體…鍍鎳黃銅。

　　　鋼珠…鉻鋼。

直接藉內螺紋固定在MVHA系列(TAC級)方向閥
的按鈕極限環㆖。

直接藉活塞端面，作動在壓動按鈕㆖。

材質：本體…鍍鎳黃銅。

材質：支架…鍍鎳軟鋼。

　　　掣子…POM。

Fingertip Operator

Cam Operator

One-way Cam Operator

Ball Operator

Air Pilot Operator

34T指壓型

34C滾子凸輪型

34CW單向凸輪型

34B滾珠型

34A空壓導引型

手動閥

訂購㈹號：
34C34T 34CW 34A34B

20 g 15 g 15 g 15 g 28 g

型號

外型

重量
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